
広島県健康福祉センターご利用者各位 

 

財団法人広島県地域保健医療推進機構 

総 務 部 総 務 課 

 

敷地内（地上）駐車禁止へのご協力のお願い 

 

 平素より広島県健康福祉センターのご利用賜り誠にありがとうございます。 

さて，当センターの敷地内駐車について改めてお願い申しあげます。お車で来館され地下

駐車場（車高１５５ｃｍ以下，先着３０台まで）に入らなかったお車については近隣の有

料駐車場へ自費負担のうえお止めいただきますよう改めてお願いいたします。 

 敷地内（地上）のスペースについては，お体が不自由な方専用の駐車場と一時的な物品

の搬出入のスペース等であり，駐車についてはご遠慮願います。敷地内（地上）のスペー

スにお止めになられますと緊急車両の進入の妨げ，身体障害者専用駐車場への出入りの妨

げになってしまいます。 

 会館ご利用者（会議参加者・研修参加者の方にもご周知願います）にはご不便をおかけ

いたしますが，何卒ご協力下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

10分まで無料～30分まで 100円以降、30分毎 150円 3時間超は 30分毎 100円 

※H24.4月現在 


